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O KOMIMAHNA

MAXXIS B ®AKTAX

« KomnaHus ocHoBaHa Ha TaiBaHe B 1967 rogy.
e bonee 30 000 cotpyaHukos TpyasTcs B Maxxis no Bcemy Mupy.
o KomnaHus BxoguT B AeCATKY KpynHenwmux nponssoantenen wux 8 Mupe.

o Llltab-kBapTupa pacnonoxeHa B r. Tanbeir, TansaHb. Kpome 3TOro Mol
MMeeM NPOW3BOACTBEHHbIE LIEHTPbI 1 OduLMaibHbe NPeAcTaBUTeNbCTBA
8 Kutae, Tannange, BoetHame, CLUA, Kanage, Benukobputanum, lepmarum,
[onnaHonv n gdnoxun.

o Mpopykuus Maxxis npeactasneHa bonee yem B 170 cTpaHax mupa.

Ogpwh n3 3asogos MAXXIS, r. Yxanuxoy, Kntai

COBPEMEHHbIE TEXHOJ1IOTUN U MATEPUAJ1bI

TexHonorum SBASIOTCS  HEOTLEMIEMOM  4acTblo MNPOW3BOACTBA  LIMH
Maxxis. B HacToswee Bpems KomnaHus obnafaeT  HeCKONbKUMMU
nccnefgosatensckumu ueHtpamu: B Tansare, Kntae, CLUA v Hupepnangax.
Ha npeanpustusax Maxxis TpyAsTCS COTHW XUMWKOB W WHXEHEPOB, KOTOPbIE
UCMOJIb3YIOT TONIBKO CamMoe COoBpeMeHHoe obopynoBaHve Ans pa3paboTtku
LUVH N Pe3UHOBBIX CMECeN.

Xumuueckas nabopatopus MAXXIS

Wccneposanns v paspabotku
Takxe BK/loyaloT B cebs
BCECTOPOHHUE  WCMbITAHWS  LWINH
B 1abOpaTOpPHbIX  YC/OBUSX U
ycnosusx peanbHon foporu. Bcé
3TO [fenaetcs ANf TOro, uTObbI
MOCTOSIHHO COBEpLLEHCTBOBATb
Halwy NpoAyKLuio: 3TO KacaeTcs W
WWH A5 3aBOACKON KOMMIEKTALMY,
W Ans  modenen,  KoTopble
NOCTaBAAOTCS UM Ha 3aMEHY.

4 TecT Ha ypoBeHb Lyma



MocToaHHO CTpeMAChb K YNYYLWEeHWIO 3KCnayaTauMOHHbIX XapakTepucTuk
cBoew npoAyKuUuun, Halla KOMNaHna NHBECTUPOBaJia 3Ha4nTesibHble CpeacTBa
B CO3daHue CcoBCTBEHHOrO UCMbITAaTENbHOrO NonnroHa B Kutae.

Wcneiratenshbiin nonuron MAXXIS

OTa yHWKanbHas TecToBas Miollafka saHMMaeT Tepputopuio B 860 000 m?
M COOTBETCTBYeT BCeM MEX/AyHapOAHbIM cTaHAapTam. [lonnroH umeet
12 BbICOKOTEXHONOTWYHBIX CMELly4acTKOB ANS NPOBEAEHUsS BCEBO3MOXHbIX
aBTOMOOUIbHbIX TeCcTOB. MHOrMe MUPOBblE aBTONPON3BOANUTENN, UMEIOLLME
Npon3BoACTBa B A3, BbICOKO OLLEHWIIV MOTEHLMAN HaLllero UCMbITaTeIbHOFO
NOANTOHa W PErynspHO UCMOMb3YIOT ero PecypChl Af TeCTUPOBAHWS CBOUX
asTomMobunen. OBwui 06bEMOM KanMTasOBIOXEHUN B €ro CTPOUTE ILCTBO
6onee 150 000 000 gonnapos CLLA.

TecmposaHMe WWH B 3KCTPEMaJibHbIX yCIIOBUAX ApKTl/IKl/I

Kpome ucnbiTaHMin Ha MOMUTOHE, FOHLIMKM W aBTOMWAOTEl, C KOTOPbIMUA
COTPYAHMYAET Halla KOMNaHWs, Takxe TeCTUPYIOT LWHbI B IKCTPEMasIbHbIX
YCNIOBMSIX COPEBHOBAHMIA 1 3ae3A0B «Ha BbixusaHuer. B 2018 roay Ha wmnHax
PREMITRA ICE NORD NS5 6bin yctanosner Pekopa Poccun «3a goctmkerne
CamMoro CeBEPHOrO HACENEHHOro MyHKTa — Nocénka [JUKCOH — Ha NerkoBoM
aBToOMODWIE B WITATHOW KOoMMiekTauuu 6e3 mogndukaumm ofgHoM rpynno
nunotoB». Mbl ropabl Te€M, YTO LWMHbEI JOCTOWHO MposBUAM cebs npu
aKCMUIyaTaLuum Npu CBepXHNU3KkMx Temnepatypax ao -50C°.

mmHOPﬂﬂﬂm Bce paHHble O COCTOSHUM LIWHBI
BO BpeMs YCTaHOBNEHWS 3TOro
pekopia M ee COCTOSIHUM nocne
Hero, a Takxe obpaTHas CBA3b,
noflyyeHHas Hamu npu  Apyrux
Tectax B YCNOBUAX  peasbHbIX
COPEeBHOBaHWA U ANUTENbHbIX
pevfioB, aHanu3vpyloTCs Halwumu
UHXEHEepaMy, YTO MONOXNTENbHbIM
0bpasoM BIMSIET Ha  KOHEYHbIN
BapuWaHT HOBOW MOAenu nepep ee
BbIXOJJOM Ha PbIHOK.




ANATPAMMA XAPAKTEPNCTUK

LUWHBI AN JIETKOBbLIX ABTOMOBWUJIEN

NP5 SP3

crp i3 ctp. 16

TOPMOXXEHWE HA CHETY
YNPABJNIAEMOCTb HA CHEY
TOPMOXEHWE HA by
YMNPABJIAEMOCTb HA JibAlY
KOM®OPT

TOPMOXXEHWE HA CHETY
YNPABJIAEMOCTb HA CHEF'Y
TOPMOXEHUE HA by
YMNPABJIAEMOCTb HA JiblY
KOM®OPT

LLIMHBI 019 KPOCCOBEPOB

NS5 SP5 SUV

@ik )

ctp. 14

/w\ :
| Ay, AW
TOPMOXEHWE HA CHETY
YMPABJIAEMOCTb HA CHElY
TOPMOXEHWE HA by
YMNPABJIAEMOCTb HA JbY
KOM®OPT

LLIMHBI 019 MUKPOABTOBYCOB WUJTN NNEFTKNX FPY30BUKOB

MA-W2 WL2

TOPMOXXEHWE HA CHElY
YNPABJIAEMOCTb HA CHE'Y
TOPMOXXEHWE HA by
YMNPABJIAEMOCTb HA JiblY
KOM®OPT

6



Ycnosus ucnons: nHof MHbOPMaLWs O TOBape NPUMEHNMa TObKO
K TOBapaM aHalorMyHON KaTeropun U HOCKUT OLLEHOUHbIN XapakTep

SP5

TOPMOXXEHWE HA CHETY
YMNPABJIAEMOCTb HA CHETY
TOPMOXEHWUE HA NiblY
YMNPABJIAEMOCTb HA NiblY
KOM®OPT

TOPMOXEHWE HA CHETY
YNPABNIAEMOCTb HA CHETY
TOPMOXEHWE HA by
YMPABNIFEMOCTb HA JIb1Y
KOM®OPT

TOPMOXEHWE HA CHET'Y
YMAPABJIAEMOCTb HA CHETY
TOPMOXXEHWE HA JIbOY
YMNPABJIAEMOCTb HA NiblY
KOM®OPT

TOPMOXEHWE HA CHET'Y
YMNPABJIAEMOCTb HA CHETY
TOPMOXEHWME HA NiblY
YMNPABJISEMOCTb HA JiblY
KOM®OPT







PREMITRA ICE 5 | SP5
PREMITRA ICE 5 SUV | SP5 SUV

Bctpeuantte HoBuHky oT MAXXIS — 3WMHMe HewMnoBaHHble LWUHbI
L5 BHEAOPOXHUKOB U rOPOACKMX KpoccoBepos Ha 16% npesocxoasiine®
LUWHBI NPEeAbIAYyLLEro NOKOEHMS.

OCOBEHHOCTH
N NMPEMMYLLEECTBA

o Ha 16% npeBoCXoasT Wbl
npeAblAyLLEro NoKoNeHns
B TOPMOXEHWW Ha Nbay
1 Ha 14% ynyyweHsl
B YCKOPEHWU.

o Ocobbiit An3aiiH npoTekTopa
obecneynsaet 3GGEKTUBHOCTb
LUVHbI Ha CHETY U1 Ha JbAy.

¢ YHnKanbHas pe3nHoBas
CMeCb C UCMOJb30BaHVEM
MHHOBALMOHHOTO
KPEeMHNEeBOro CoeANHEHNs
«SiRu» gns nosbiweHms
CLEMIEHNS Ha Jibay.

TEXHOJ10TUK

3HAYUTEJIbHO YJTYYLUEHbI
XAPAKTEPUCTUKN
HA 3UMHEM MOKPbITNWN

PE3VNHOBAS CMECb
MOBbILLULEHHOWN
MPOYHOCTHU

OCOBbIV AU3ANH NMPOTEKTOPA

XKenTbil y4acTok obecneynsaeT OCHOBHOE TArOBOE yCume.

3eneHbil - 0TBeYaeT 3a HaZEXHOCTb BbINOJHEHNSA NepecTPOeHui

11 NOBOPOTOB.

CUHUIN - KOHTPONIMPYET KyPCOBYIO YCTONYUBOCT.

KpacHbiit - cnyut ans obLyen XxecTkocTu, a Takxe Ans agdekTusHoro
OTBOAA@ BOAbI U CAMOOYMCTKM MPOTEKTOPA.

* B cpaBHeHuu ¢ mopensio SS-01 HOBUHKM | 9



PREMITRA SNOW | WPé

Hosble ¢pMKuMOHHbIe WKWHbI A9 MATKUX eBpOI‘IeIZCKVIX 3UM.

BUHKA OCOBEHHOCTH
N NMPEMMYLLIECTBA
= o YCOBepLIEHCTBOBaHHbIN
pUCyHOK NpoTeKTOPa

A5 MOMEHTaIbHOroO
BOOOOTBEAEHMUS.

ObneryeHHbIn kapkac
NOBbILIEHHON MPOYHOCTH

AN CHUKEHUS COMPOTUBIIEHNS
KaYeHWIO 1 NOBbILIEHUS
TOMIMBHON 3KOHOMWUYHOCTH.

MpumeHeHue ocoboro
cocTaBa pe3nHOBOI cMecH
AN MaKCUManbHO TOYHON
peakLuuMu WiHbI Ha pynesoe
ynpasneHue.

TEXHOJ10OTUK

BbICOKOMPOYHbIV
KAPKAC
N3 NOJINSCTEPA

PA3BETBJIEHHASA CETb
OPEHAXHbBIX KAHAJIOB

@ OO6blyHas peanHoBas *se BbicokopucnepcHas
CMeCb. cmecb WP6.

10 | HOBWHKMN



PREMITRA ALL-SEASON | AP3

HoBbie BcecesorHbie wuHbl oT MAXXIS.

OCOBEHHOCTHU
N NMPEUMMYLLEECTBA

® YHUKaNbHbIV 3aNaTEHTOBaHHbIN
av3anH:
HaumoHanbHbIV nateHT
MaTeHT Ha n3obpeTerue:
201910385682.5
[aTeHT Ha NPOMBbILLNEHHbIN
obpaseu;: 201910385684.4

* HanpaB/ieHHbIN fU3aiiH 1
pa3BeTB/IEHHas CeTb KaHasoB
1 namenen 415 yayyeHHbIX
XapaKTepuUCTUK PasroHa,
TOPMOXEHUS 1 yNIPaBASIEMOCTH
Ha CyXOM 1 BIaXHOM MOKPbITUW.

¢ MHorocoiHas KOHCTPYKLWS
obecneynBaeT yCTONYUBOCTb
K NOBPEXAEHUAM U HIU3KOE
CONPOTUBIIEHUE KaYeHMIo.

o Bbicokas koHUeHTpauus
NOSIMMEPHOTO FresIMeBoro
HaMoNHNTENs B COCTaBe
PE3MHOBOW CMECH NOBbILAET
OAHOPOAHOCTb CMECH 1
obecneunsaet bosee nioTHoe
COMPUKOCHOBEHME MPOTeKTOpPa
1 LOPOXHOrO NOJOTHA.

KaHan ans MoMeHTanbHOro
OTBOAa BOAbl M CHUXEHNS
wyma.

Kanan ynydwaet cuennenue
Ha MOKPOW MOBEPXHOCTH,
CHery u nbay.

BcnomoratensbHble npo-
AOJIbHble KaHaslbl CHUXaoT

COMPOTUB/IEHNE KaYeHWIO
1 yAy4LWaloT ApeHaxHble
CBOWCTBaA.

bpekkepa.

©® Hanonuutens 6opTosoi
30Hbl BbICOKOW XECTKOCTM.

HOBBbIN
KOMMAYH/

MonumepHsbIn peakum-
OHHbIN FreeBbI Hano-

HUTENb B COCTaBe
MOXeT BbICTPO afanTu-
poBaTtbes k penbedy
[LOPOXHOTO MOJIOTHa.

@ 2 cnos vetannokoparHoro

TEXHONOTnn

KOMMNAYHAO
NMPOLUIOIrO
NOKOJIEHNS

OBbI4HbIN HAMOHUTENb
HEeAOCTaTOYHO 31aCTH-

YeH 19 ONTUMAbHOTO
cuennenus.

HOBWHKN | 11






PREMITRA ICE NORD | NP5

3MMHUWE LUMMOBaHHbIE WWHbI CMeunanbHon cepuy, Bobpaswwe B cebs Bce
nocnefHne TeXHOMornyeckme BO3MOXHOCTM KOMMaHMM B NPOW3BOACTBE
WWH /19 UCMONb30BaHNA B CYPOBbIX CEBEPHbIX LUMPOTAX U HAa HEUAEANbHBIX
fnoporax Poccun.

OCOBEHHOCTH
N MPEMMYLLIEECTBA

o «CkanguHasckas» popmyna
nocnefjHero nokoIeHus
B COCTaBe PE3MHOBOMN CMECU
A9 NNACTUYHOCTY LNHbI
[laxe npwu 3KCTPEMasbHO
HU3KNX TemMnepaTypax,
obecneynBatoLias paBHOMEP-
HOe pacnpefeneHe naTHa
KOHTaKTa 1 Ty4LLNI «3aLeny.

MHoroyronbHbi n3anH
namenen ans ysennueHus
AJINHBI KOPOMOK 1 nyyLiero
CLEN/IeHNs C NOBEPXHOCTbIO.

[1BYXCNOWHBIN BbICOKOMPOYHbIiA
CTanbHOM Kopg nornowaet
3Hepruio yAapoBs O AOPOXHYIO
NOBEPXHOCTb AN KOMPOPTHbIX
oLlyLLLeHU BOANUTENEN 1
MaccaxupoB U CBEPXTOYHOTO
ynpaseHus.

CneuymanbHbiil COCTaB pe3nHoO-
BOro HanosHuTens bopToBow
30HbI PENATCTBYET Neperpesy
LMHbI 1 obecneynsaeTt TEXHO”OFMM
cTabunbHoe noseAeHme WhHbI

npv NepecTpoeHmnu.

MHOTOYTOJIbHbIN

ON3ANH NAMEJEN OV3ANH NMPOTEKTOPA

N CTEHOK BJIOKOB 56 WMNOB Ha MeTp U UX pacnpenenexmne
NPOTEKTOPA 8 14 NnHNit 0becneynBaeT OTNYHYIO
A0S YBENMYEHNS ANVHbI TOPMO3HYI0 CMOCOBHOCTL U CLenieHne
KPOMOK 11 JyULLIEro cLenneHns LUNH C NMOBEPXHOCTbIO.

C MOBEPXHOCTHIO. 3 .
HAMPABJIEHHbLIV ON3ANH

OWN3AVH 30HbI BOKPYT 3JIEMEHTOB MJIEYEBOW 30HbI
LUMNA B BUOE MPUCOCKWN  chuxaet conpotueneHne sosayxa
ynydwaet afcopbLUMOHHYIo B ABVXEHNM.

CMocobHOCTb MOKpPbILEK

Ha NefsHON NOBEPXHOCTY,

NoBbIWAas CUNY CLenneHus

C NleAsiHON NOBEPXHOCTHIO.

LWWHbI AN JIETKOBbIX ABTOMOBWJIEN 1 KPOCCOBEPOB | 1 3



PREMITRA ICE NORD | NS5

LnnoBaHHble LWWHLI CKaHAMHABCKOrO TUMma C YyCOBEpPLUEHCTBOBAHHbIMW
XapaKTepI/ICTVIKaMVI MaHEeBPEHHOCTU Ha NefOBOM MOKPbLITUN N CHUXEHHbIMW
nokasatendmu wyma.

OCOBEHHOCTH
N NPEMMYLLEECTBA

o Pasnuynas reomeTpus kaHaBOK
npoTeKTOpa No3BosIfEeT OANHA-
KOBO XOPOLLO CMPaBAATLCS
KaK c oTBejeHnemM Boabl
1 CHEXHOW CMecw 13 NaTHa
KOHTaKTa, Tak n obecneunsarts
NPEBOCXOAHOE CuenieHne
C 3UMHUM I']OKprTI/IeM.

o YHuKabHbIe COBANHUTENbHbIE
31eMeHTbl 6710K0B NPOTEKTOPa
obecneyunBatoT paccerBaHue
wyMma Ans ayaukomdopta
11 BObLLYIO XECTKOCTb
NPy MakcUManbHbIX Harpyakax
ans 6e30MacHOCTH U TOYHOCTH
ynpasneHus.

MHHOoBaUMOHHas pe3nHoBas
CMech, coflepXalias AMeHoBble
cmonbl, obecneunBatoLme
0CoBEeHHO BbICOKME
noKasaTeny ConpoTUBIEHNS

K MCTUPaHuio.

[wn3aiiH yyacTka npoTekTopa
BOKPYT LWNa yBEMYNBaET
afcopbUMOHHYI0 CNOCOBHOCTb
MOKpPbILLIEK Ha N1effHOM
TEXHOJIOTNU MOBEPXHOCTY MO TUMy
«MPWCOCKU», MOBbILLIAs
CUANy CLENNEHUs C NefsHom
MOBEPXHOCTHIO.
OnTuManbHoe pacnonoxeHue
14 psafoB WMNos B nonepey-
HOM HanpasneHun obecneun-
BaeT BblfatoLLyoCs
CNOCOBHOCTL K TOPMOXKEHMIO

; Y CLEMNEHMIO MPU pasroHe
14 PAAOB LLNMNOB Ha NefiiHON MOBEPXHOCTU.
B MOMEPEYHOM HanpasieHnn obecneyu-
BalOT BbIAAIOLLYIOCS CMOCOBHOCTL
K TOPMOXEHUIO 1 CLEMIEHIO MPW pas-
roHe Ha NIeAstHON MOBEPXHOCTU.

PA3JIMYHAA TEOMETPUA OVN3AMH YYACTKA
KAHAJ1OB NMPOTEKTOPA

405 3G GEeKTUBHOro OTBOAA BOAI pabotaet kak npucocka,

1 CHEXHOM CMeCH 13 30HbI NATHa NOBLILIAsA CUATY CLEMNNeHNs
KOHTaKTa NpoTEKTOpa. C 1eAAHON NOBEPXHOCTbIO.

1 4 | LUWHbI ANS JIETKOBbIX ABTOMOBWJIEN 1 KPOCCOBEPOB



PRESA | $S-01

3apekomeH/j0BaBLUME CeOsl 3MMHME HELLMMOBAHHbIE LWMHbI /19 KPOCCOBEPOB
1 BHELOPOXHNKOB, OT/INYatoLmecs C63J'IaHCVIpOBaHHbIMI/I XapakTepucTukamu
YNPaBASEMOCTY Ha PasHbIX TUMAX MOKPLITUI 1 BbICOKUM YPOBHEM KOMbOPTa.

OCOBEHHOCTH
N NMPEMMYLLEECTBA

o LLinpokune npogonbHbie
nnonepeyHble KaHabl
obecneynsaioT 3pGeKTUBHbIN
OTBOJ, BObl U CHEXHOW MacChl
113 30HbI MATHA KOHTAKTA.

Bonbuoe konuyectso
HesaBNCUMbIX B10KOB
NpOTEKTOPa C 0CTPOWA
pexyLien KpOMKO B NsTHe
KOHTaKkTa obecneynBaet

9 GEKTUBHBIV 3aLEeM WHEI
Ha 3MMHEM OPOXHOM
NOKPbLITUN.

CreunanbHbii cocTas
pe3nHoBomn cmecu

L7151 3KCMyaTaLym B yCIIOBUSX
3KCTPEMasIbHOrO X0NI04a.

CneuuanbHbIv An3aiH
npoTeKTOpa v cocTas
pesnHoBOII CMecK

Ans ayamokomdopTta BoguTens
1 MaccaxmvposB.

TEXHOJN1OTUK

@ WWPUHA VI HAMNPABJIEHVE KAHAJIOB
MPOTEKTOPA

obecneynBaet 3GGEKTUBHbBIN OTBOA BOAbI
11 CHEXHOI CMECH 13 NATHa KOHTaKTa.

© 3D JIAME/IN

obecneynsaiot adpdekTNBHOE CLEnIeHne
NpY PasroHe 1 TOPMOXEHUU.

LLUMHbI 415 JIETKOBbIX ABTOMOBWJIEN U KPOCCOBEPOB | 1 5



PREMITRA | SP3

LLnHel, cneymnansHo paspabotaHHbie A9 KOMPOPTHOW W YBEPEHHO
JKCnayataunm Ha SMMHUX TOPOACKNX Aoporax.

OCOBEHHOCTH
N NMPEMMYLLIECTBA

¢ BricokogucnepcyueHas
pesnHoBas CMech Cnocob-
CTBYET CONPOTUBNEHUIO
HU3KWNM TemnepaTypam
1 obecneuunBaet cToikoe
cuensieHne npu nobbix
NOroAHbIX yCﬂOBI/IﬂX.

HesaBncumbie 610kw
neYeBOM 30HbI MOBbILIAIOT
cueneHue u ynpaensemMocTb
Ha 31MHEM NOKPbITUN,

a NPsIMOW YroJ1 Ne4eBOmn 30HbI
no3Bo/sieT NpeoaosieBaTh
CNIKOTb Vi CHET, NOBbILIas
nonepeyHoe cuenexue.

YeTbipe Wnpokme NpoaobHbie
KaHaBKM N5 Ka4eCTBEHHOro
OYMLLEHNS OT CHEera 1 BOAbI

113 30HbI NSTHA KOHTaKTa
obecneyunsaloT ctabubHoe
cuennenue.

BbicokonpouyHbiit MmeTanno-
KOPAHbI Bpekep nosbilwaet
ynpasisemocTb 1 obecneyu-
BaeT ConpoTnBneHne
BO3/ENCTBUNIO HEPOBHOTO

TEXHONOT NN LOPOXHOro NOOTHA.

€ TEXHOJIOTUS 3D JIAMEJIEN
BosnbLue ocTpbix Kpaes 415 CTOMKOrO CuenieHuns
Ha CHery 1 Ha nbay. Ha Bbicoknx ckopocTsx nnm
NPU CUNbHbBIX Harpy3kax namesn baokupytores
BMecTe, ienas bokoBble kpas bonee XecTkumu
M co3fasas NPOYHOE NATHO KOHTakTa A4nq OT/INYHON
ynpaBAseMocTu.

(2} OV3AH HE3ABUCUMbIX BJTOKOB
MJIEYEBOW 30HbI
HezaBucumsie 6)'IOKVI nje4yeBow 30Hbl NOBbILLAKT
cuenseHne 1 ynpaBaseMOCTb Ha CHETY 1 CAISKOTH.
MpsiMol yron 610KOB NieYeBor 30HbI MO3BOASET
NpPeoaoseBaTh CASKOTb U CHET, NOBbILLas
nonepeyHoe cLueneHue.

1 6 | LUWHbI ANS JIETKOBbIX ABTOMOBWJIEN 1 KPOCCOBEPOB



ARCTIC TREKKER | SP-02

DpUKLMOHHAsA aCCUMETPUYHAS LUWHA A1 IerKOBbIX aBTOMODUEN, C BbICOKON
YCTOWYNBOCTBIO NPU ABUXEHUM B MOBOPOTAX U MOBbILLEHHON CMOCOBHOCTbIO
OTBOZAa BOJbl M CHEXHOW CMECU M3 MATHA KOHTaKTa.

OCOBEHHOCTH
N NMPEMMYLLECTBA

o MogununposaHHbii
KPEMHWEBbI KOMMOHEHT
1 9KOJIOTMYECKM YNCTbIE Macha
B CMECY MOBbILLAIOT CLeneHne
C [OPOXHbIM MOKPLITUEM.

LLnHa nmeeT MrHUMabHbIE
LIYMOBbI€ XapaKTePUCTHKN
419 ayamokomopTa BOAUTENS
1 Naccaxupos.

MakcrManbHO yCUneHHsin
BpeKepHbIv Nosc yayywaet
MaHeBPEHHOCTb M nornowaet
TOJNIYKM OT HEPOBHOCTE
LLOPOXHOro NONOTHa.

Bbicokas nnotHocTe 3D namenei
obecneynBaeT yyyLeHHble
cuenHble CBOWCTBA 1 MomMoraeT
npotekTopy pabortatb

no NPUHLMNY HaxAa4Hon bymarn
AN HaWsyyLWero cuenneHuns

B /I0ObIX 3VMHUX YCIIOBUAX.

Mwkponopel B cocTaBe
npoTekTopa NoMoratT
nornouaTe U OTBOAMUTL BNary

13 NSTHa KOHTaKTa ANs coxpaHe-

HMa cTabunbHOro cuenneHns TEXHOIOTUW

Ha BJ1Ia)KHOM MOKPbITUN.

=1 ' !

@ NMUIIOOBPA3HOE PACTOJIOXXEHNE
BJ/IOKOB MPOTEKTOPA

rapaHTMpyeT NPeBOCXOfHYI0 yNpaBaseMocTb
nTary.

© ACCUMETPUYHBIA OU3ANH LLUNHBI

obecneynBaeT oanHaKoBy 3GGEKTUBHOCTb
NPV NPSIMOJIMHENHOM [BUXEHUM
11 B NOBOPOTAX.

© 3D NAMENU

obecneynBaloT yyyLeHHbIe CLenHble
CBOWCTBa.

LLUMHbI 418 JIETKOBbIX ABTOMOBWJIEN M KPOCCOBEPOB | 1 7



ARCTIC TREKKER | WP-05

HanpaBneHHaﬂ WnHa ana nerkoBbixX aBTOMO6V]J‘IeIZ, C OT/IMYHBIMWN XapakTe-
PUCTUKaMn pa3roHa u TOPMOXEHWNSA A1 MOJTHOrO KOHTPOSIA Ha ynpaBiaeHnem.

OCOBEHHOCTH
N NMPEMMYLLIECTBA

o [lnzanH npotekTopa
C HanpPaBEHHbIM PUCYHKOM U1
CoejHEHHbIMW NPOAOIbHBIMU
¥ MoMepeyHbIMY KaHaBKamm
crnocobceTByeT xopoLuen
camoouyuncTke 1 obecneynsaet
BbICOKYI0 3G GeKTUBHOCTb
Ha MOKPO 1 3aCHEXeHHOW
NOBEPXHOCTW.

o MoandnumposaHHbIi
COCTaB Pe3NHOBbLI CMecK
obecneynBaeT yCTOMYNBOCTb
K HU3KOW Temnepatype as
NPeBOCXOAHOrO CLeneHns
Ha 3UMHen fopore.

¢ BbicoKkonpouHbiit
MeTasnoKOpAHbIN bpekep
obecneynsaert TouHoe
ynpasJsieHne 1 npekpacHoe
COMPOTUBIEHNE YAaPHbBIM
BO34EUCTBUAM.

o Bosblioe KonnyecTso
He3aBuCUMbIx 610K0B
npoTekTopa obecneynsaer
NYLIWIA 3aLen ¢ MOBEPXHOCTbIO,
YNPaBifeMOCTb 1 TOPMOXEHME.

TEXHOJN1OTUK

© CNEUMAJIbHBIV .
HATIPABJIEHHbIN ON3AWH
¢ 60MbLWUM KONMYECTBOM
APeHaXHbIX KaHa10B
anga J'Iy‘-ILLIeIZ CaMOOYUNCTKN

1 0TBOAA BOAbI 13 yyacTka NHHOBALIMOHHbIV “
KOHTaKTa LUVHbI C MTOBEPXHOCTbIO. OOPMYJIA B PEBUHOBOWU
CMECHU

L7151 COXPaHEeHUs MNacTUYHOCTH
LUMHbI NPYW CBEPXHU3KUX
Temneparypax.
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RAZR AT-S | AT-781

Bce,u,opoxmble 1 BCEMOrOAHbIE LNHbI HOBEMLLEro NOKONEHUS AEaNbHO NOA-
XOo4AaT ANna noe3nokK Ha pa6OTy n rIpI/IKﬂ}OquI/IPI B BbIXOAHbIE, UMEIOT BbICOKUE
3KcnayaTauMoOHHbIe XapakTepUCTUKN Ha ac¢>aane N Ha 6e3p,opo>Kbe‘

OCOBEHHOCTH
N NMPEMMYLLECTBA

¢ PaBHOMEpHbIN U3HOC
npotekTopa obecneyunsaet
LONTOBEYHOCTb WKH - Ha 23%
yBEJIMYEH NPOBET WHHbI.

o Hacnaxpantecs bonee Tnxomn
noesakon - Ha 10% cHuxeH
LLOPO>XHBIN LyM.

o YBEPEHHOCTb NPY BOXAEHUM
Ha N1t060o NoOBEPXHOCTH - Ha 5%
yAydLleHa ynpasnsieMocTb
Ha CyXOM MOKPbITHN.

Hacnaxgaintecs 6e3gopoxbsem -
Ha 10% ynyuleHsl xapakTepm-
CTUKW Ha NecKe v rpasuu.

[lonyck k KpyrnoroguyHomy
1CMOJIb30BaHUIO - MAaPKMPOBKa
3PMSF.

* B cpaBHeHWUU ¢ npeabiayLwmnm
nokosnexvem wuH MAXXIS.

TEXHOJN1OTUK

@ OCHOBHBIE MPOLAOJIbHLIE
KAHAJIbI

3ursaroobpasHas popma kaHanos
yNyuWaeT CueneHne n oTBog
BOZbI.

© NOMEPEYHLIE KAHA b

KoHcTpyKkums 6oKoBbIX MonepeyHblx
KaHasI0B B GOpMe MOSTHNN
no3sonsiet 3GpPeKTUBHO OTBOANTD
BOJly, NECOK W CHer, ynyyLias
yNpasnsemMocTs 1 3dpdekTUBHOCTL
TOPMOXEHMUSI.

© UEHTPAJIbHBIE BJTOKW MPOTEKTOPA

LleHTpanbHble 6110k S-06pa3HON GopMbI MOBBILLIAIOT KYPCOBYIO
YCTONYMBOCTb W YNYULLAIOT CLENIEHNE Ha NI0OOI MECTHOCTU.

© YCUJINBAIOLUME MEXBJTOYHBIE SJIEMEHTHI

KoHcTpykuma yennmsaiowmx Mex6104HbIX 31€MEHTOB BbICOKOW
XeCTKOCTU MOMOTaeT CBECTU K MAHUMYMY NOAIaMblBaHUE U
nedopmaLmio CTEHOK BI0KOB NPOTEKTOPA, PACCEUBAIOT LLYM W
YMeHbLIAIOT HepaBHOMEPHBIN U3HOC.

LWWHbI AN JIETKOBbIX ABTOMOBWJIEN 1 KPOCCOBEPOB | 1 9



RAZR AT | AT-811

BcecesoHHas BcefjopoxHas LnHa. co3paHHas Ha cTbike AT 1 MT cermeHToB
n EO6PaBUJaH B Ce6ﬂ J'Iy‘{LUVIe KayecTBa KaXoro m3 ABYX TUNOB.

OCOBEHHOCTH
N NMPEMMYLLEECTBA

¢ HoBeMnwas TexHonorus
Dual-cord* c npumereHuem
apamyaHO-HenNoOHOBOro KOpAa
B KOHCTPYKLMK, obecrneunsaer
0cobYI0 MPOYHOCTb LMHbI
Ha pa3HbIX TUMax NaHAWadTOB.

Ocobblit BceopOXKHbIN
KOMMayHz C NepefoBbIMY
XMMUYECKUMU HaMOTHUTENSMMY,
obecneunBaeT OAHOBPEMEHHO
MOBBILIEHHYIO YCTONYMBOCTL

K paspbiBaMm 1 Npokonam

Ha 6e3[0pOXbe N NPEeBOCXOA-
HYIO N3HOCOCTONKOCTh

Ha acdanbre.

NmetoT oduimanbHbI gonyck
K 31MHeN aKcmyaTaLmu.

CneupanbHo paspaboTtaHHbIi
3D-ausaiH npotekTopa
NO3BOMAET CHU3UTH LUYM LUNHbI
1 MOBbICUTbL €8 NPOXOANMOCTb.

* B cpaBHeHUM ¢ npeapiaywmm
nokonexnem wnH MAXXIS.

TEXHOJ1I0TUK

€ YHUKAbHbIA AN3ANH
MPOTEKTOPA ynyuwaet
NPOXOANMOCTb U TapaHTUpyeT
YBEPEHHOE CLemneHne WiHbl Ha
popore v 6e3gopoxee.

© LWMPOKWNE COOBLLIAOLLME-
Cs KAHAJIbI MPOTEKTOPA
obecneyunBatoT oTINYHOE
BOLOOTBEEH/E 1 CAMOOYMCTKY.

e OCOBbIE 3JIEMEHTbI
B MJIEYHEBOW 30HE
NpenaTcTBYIOT 3aCTPeBaHUIo -
KaMHen 1 Mycopa. [

o 3D-JIAMEJIWN rapaHTvpyioT 0fHOBPEMEHHO NPEBOCXOAHOE CLENNEHNe
V1 yNy4LWeHHYIo ynpaBasemMocTb.

© CTYNEHYATAS KOHCTPYKLIMS BSTOKOB
obecneynBaeT paBHOMEPHbIN U3HOC M BONITOBEYHOCTb LMHBI.

YTOJLLEHHBIE
CTYNEHYATLIE BJTOKN
6OKOBWHbI MPEAOTBPALLAIOT
MPOKOJIbl U MOPE3bI.
CMNEUMATIBHBIE BJIOKW

B popme ne3sus, obecneynsaior
YNYYLIEHHBbIV 3aLen Npy ABUXEHNN
B KOsee.
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LWWHbI AnNA
MUKPOABTOBYCOB
U JIEFTKNX
rPY30BUKOB




MAXXIS | MA-W2

MPOYHOCTb U M3HOCOCTOMKOCTb, DE30MaCHOCTb Ha 3aCHEXeHHbIX U obnefe-
HeNbIX oporax, TOnJINBHad 3KOHOMUYHOCTb: Mbl MpeaJsiaraem no-HacToswemy
npodeccroHanbHeble WHbl A5 NpodeccroHanos!

OCOBEHHOCTH
N NPEMMYLLEECTBA

¢ MHoroyronbHbIN fu3aiiH
namenen v cteHok 6710kos
NpOTEKTOPA AN yBESUYEHUS
ANVHbI KpOMOK n ﬂy‘-lLUerO
CLeNJIEHMS C MOBEPXHOCTbIO.

o [1ByXCNOWHbBIN BbICOKOMPOYHBIA
CTanbHO KOpA nornoLiaeT
3HEPIIo YAaPOB O LOPOXHYIO
NOBEPXHOCTb A5 KoMbOpTa 1
CBEPXTOYHOWN YNPaBASEMOCTHU.

o CreumanbHbili cocTas
pPEe3VHOBOrO HanoMHUTENs
BopTOBOI 30HbI ObecneynBaer
HI3KOE COnpPOoTUBNIEHUE
KaYeHIO U SKOHOMMIO
TOMNBA.
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VANSMART SNOW | WL2

HoBble npemunanbHbie HeLIMNOBaHHbIE LWWHbI 4J15 KOMMEPYECKOro rpy30BOro
1 Naccaxunpckoro TpaHcnopTa.

OCOBEHHOCTH
N MPEMMYLLIEECTBA

» YcoBeplUeHCTBOBaHHast
bopmyna pesnHoBon cmecu
C NPUMEHeHNEeM HaHO-CUANKK
nocnefHero NokoaeHus
ynyyllaeT cuenneHue
Ha 3MMHeM NoKPbITUM
N U3HOCOCTOMKOCTb.

¢ BhicokonnoTHoe pacnonoxexue
1 TPEXMEpPHbIN BOHOOBPa3HbIi
[M3alH namenen ycunmsaioT
XapaKTepUCTVKM PaboThl WKH
1 3bdEKTUBHOCTb TOPMOXEHMS
B JI0ObIX MOTOAHbIX YCNOBUSIX.

¢ Tpu NPoAONbHbLIX kKaHana
obecneynBaioT NPeBOCXOAHYIO
APEHAXHYIO CMOCOBHOCTb LUNH.

¢ BbICOKOMPOYHBI HeNOHOBBIN
KopA Ans cTabunabHoOro
NoBeeHNs LWNHbI Ha BbICOKON
cKopocTu.

NMOJINKOMMNAHEHTHASA
PE3MHOBAA CMECb
HOBOTI'O NMNOKOJIEHNA

o CneuunansbHbie ULTRR-
noJsiumepbl, 1715 NOBbILEHHON
371aCTUYHOCTY NpY OTpuLa-
TeJIbHbIX TemMnepaTtypax.

@ YCUNEHHASA KOHCTPYKLMS
MJEYEBOIO BJIOKA

¢ MoBbiweHHas KOHLEHTPauus yAyuLwaeT obuyni n3Hoc
4YacTuL HaHO-CUJIUKK M AONITOBEYHOCTb.
(UHDS-cucrtema), kotopbie © TPV LLUPOKUX

CLensTCa C MoneKynamu
BOAbl U NPENATCTBYIOT UX
HeratTuBHomy Bo3,qe§1cmme
Ha cuenjeHne WnHbl

NPOOOJIbHbIX KAHAJIA

obecneynBsatoT yCTOl;I“Il/lBOCTb
K akBanjaaHMpoBaHWUIO.

C LOPOXHbBIM MOKPbITUEM o OTKPbITbI AU3ANH

[191 BbICOKOW 3 EKTUBHOCTH KAHAJIOB

LUVHbI Ha BJI@XHOM MOKPbITUN. B Mie4eBol 30He AN ewe bonee

. v 3 GeKTUBHOro OTBOAA BOAbI.
S L © MHOrOYroJibHAs ;

Temnepatyp (ULTRR) KOHOUTYPALINA NTAMEJIEN
CHCTeMbI CBEPXANCNEPCHBIX obecneyvBaeT nosbileHre 0bLLen
HaHouacTuy, avokcuaa LJIVHBI KPOMOK A5 Nly4Lero 3alena
kpemHua (UHDS) Ha 3MIMHEM NOKPBITUN.

= Csszylowuni areHt

LUWHbBI 4119 MUKPOABTOBYCOB U JIETKUX FPY30BUKOB | 2 3



PRESA SPIKE | MA-SLW

3apeKOMeH,D,OBaBLIJVIe cebs  WKUNoBaHHbIE LWMWHbI 49 J1erko-rpys3osoro

TPaHCNOPTa C BbICOKMMY 3KCMIyaTaUWOHHbIMY XapakTePUCTUKaMKU Ha Npo-
TSKEHUM BCETO CPOKa CYKObI.

OCOBEHHOCTH
N NPEMMYLLEECTBA

o YcuneHHas KOHCTPYKLMS WKHBI
A9 UCNONb30BaHMS B XXECTKUX
YCNOBUAX POCCUNCKNX AOPOT.

¢ PesnHoBas cmech,
copepxallas jueHoBsble
cmonbl, 0becneyunBatpLLe
BbICOKME noka3aTesu
COMPOTUBIEHNS K UCTUPAHWIO.

o BenvkonenHas cnocobHOCTb
K camoouuncTke bnarogaps
ONTUMaNbHOW WNPUHE
NPOAOIbHbBIX M MOMEPEYHbIX
KaHaJioB B ﬂpOTeKTOpe LWWHbI.

o YeunerHbiit GpekepHsiii nosic
yNyulaeT MaHeBPEHHOCTb
V1 MOTNOLLAeT TONYKM
npwv ABUXEHUN Ha HEPOBHON
popore.

A

:
:
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VANSMART | AL2

HoBble 3uMHME WHHbI eBpOI‘IelZCKOI’O TUna A8 3Kcrnayataunv Ha KoMmep-
YeCKOM TpaHcnoprTe.

OCOBEHHOCTH
N MPEMMYLLIEECTBA

¢ YCcoBepLIEHCTBOBAHHbIN
cocTaB npoTekTopa
C NOBbILLEHHbIM COAepPXaHNem
AVOoKCHAa KPEMHUS, CHUXaeT
COMPOTUBJIEHNE KaYeHUIO
1 ynydLiaeT xapakTepUCTUKm
Ha MOkpoW fopore.

CneuuanbHas KOHCTPYKLWS
60OPTOBOW 30HbBI 1 COCTaB
HanNoAHUTENS ANS CHUKEHMS
COMPOTUB/IEHNS KaYeHNIO

1 6onee KOMGOPTHON e3/bl.

YeuneHHas KOHCTPYKLMs
nneyesoro bnoka
cnocobCTByeT U3HOCO-
CTOMKOCTU U 3PHEKTUBHOCTH
NpY CMEeHe MOJIOCh! ABUXEHMS.

KoHcTpyKLWs Tpex OCHOBHbIX
NPOAObHBIX KAHABOK

obecneynsaet BblgatoLancs
LpeHaxHble CBOMCTBA LLUMHbI.

HOBOE NOKOJIEHUE
PE3VHOBOW CMECHU
npepcTaBnser coboi BbICOKO-
MOJIEKYNIAPHOE COEAVHEHNE
3 NoMMEPOB, C Pa3NUHbIMK
cneundnyHbIMU NpenmyLie-
CTBaMU 1 MOAMGNLMPOBAHHBI © YCUNEHHAS KOHCTPYKLINS

AMOKCU KPEMHMS B BONbLLOK MJIEYEBOTO BJIOKA
WOARILE IR yayuwaeTt obLMI N3HOC WUHBI U ee
== HanonHuTenb, yCTONYMBLIN [OJITOBEYHOCTb.
K CBEPXHM3KMM TemnepaTypam
(ULTRR), ans nydwein apdextus- 9 TPV NMPOOOJIbHBIE KAHABKW
EOCTML S HBMEEMIIOKPEIMH obecrneynBatoT OTAUYHBIN ApeHax
e KOMMOHEHT C BLICOKOI peaKLy- BO/Ibl U3 NATHA KOHTaKTa.
i (UHRR -
B Ars TaueTono%®A® @) OTKPLITASI MJIEYEBAS 30HA
CBepXxanacTHbIi HaMONHW- no3sonser elye bonee SPPekTMBHO
Tensb (UER) ana 6onee TouHom OTBOAUTbL BOAY M3 y4acTKa Conpun-
ynpasnsemMocTu KOCHOBEHMS LWNHbI C LOPOXHbIM
O BbicoKoaMCcnepCHbIt HaHo- NOKpbITUEM.
pvokeng kpemunsa(UHDS). 7
Tpy ABUXEHUM B [OX/b, 3TN o YJIYHWIEHHbIL -~ o
MUKPOYACTULibl OTTANKMBAIOT MHOTOYTOJ1bHbIN AN3ANH
Bofly, obecneunsas OTANYHbIE KPOMOK NAMENEN

XapaKTepuUCTUKM cLenieHuns
Ha MOKpOI1 lopore

"™ Cansylowmit arent

npoTekTopa ANs NyyLen Taru
B CJIOXKHbIX 3UMHUX YCNOBUAX.

LIWHbBI 4119 MUKPOABTOBYCOB U JIETKUX rPY30BUKOB | 2 5
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TEXHWYECKME TEXHUYECKUE
WCIIELZELAE? XAPAKTEPUCTUKU ULDIEIRERTHP XAPAKTEPUCTUKK

175/65R14 225/55R17 101T XL
185/60R15 84T XL 215/50R18 96T XL
185/65R15 92T XL 225/50R18 99T XL
195/65R15 91T XL 235/45R18 98T XL
205/55R16 94T XL 245/45R18 100T XL
205/60R16 96T XL 225/45R19 96T XL
205/55R17 95T XL 235/40R19 96T XL
215/50R17 95T XL 245/40R19 98T XL
215/55R17 98T XL 245/45R19 102T XL
225/45R17 94T XL 245/50R19 105T XL
225/50R17 98T XL 245/40R20 99T XL

SP5 SUV

215/65R16 225/55R19 103T XL
245/70R16 111T XL 235/50R19 103T XL
265/70R16 1127 235/55R19 105T XL
215/60R17 100T XL 245/55R19 103T
215/65R17 99T 255/50R19 107T XL
225/60R17 99T 265/55R19 113T XL
225/65R17 1027 235/50R20 104T XL
235/65R17 108T XL 235/55R20 105T XL
245/70R17 114T XL 255/40R20 101T XL
265/65R17 12T 255/50R20 109T XL
215/55R18 99T XL 255/55R20 110T XL
225/55R18 102T XL 265/50R20 1117 XL
225/60R18 104T XL 275/50R20 113T XL
235/55R18 104T XL 275/55R20 117T XL
235/60R18 107T XL 285/50R20 116T XL
235/65R18 110T XL 255/45R21 106T XL
245/60R18 105T 265/45R21 108T XL
265/60R18 114T XL 275/45R21 110T XL
285/60R18 116T 265/40R22 106T XL

2.7



TEXHWYECKME TEXHUYECKUE
WCIIELZELAE? XAPAKTEPUCTUKU ULDIEIRERTHP XAPAKTEPUCTUKK

175/65R14
175/65R14
185/55R15
185/60R15
185/65R15
185/65R15
195/55R15
195/65R15
195/65R15
195/65R15
195/45R16
195/55R16
205/55R16
205/55R16
205/60R16
215/45R16
215/55R16
215/60R16
215/65R16
215/65R16
225/55R16
195/55R17
205/45R17
205/50R17
205/55R17
215/45R17
215/50R17
215/55R17
225/45R17
225/50R17
225/55R17
235/45R17

86T XL
86H XL
88T XL
88T
92T XL
89H XL
91H
91T
95T XL
84V XL
87H
91H
94V XL
96H XL
90V
97H XL
99H XL
102H XL
98H
99H XL
92H XL
88V XL
93V XL
95V XL
91V XL
95V XL
98V
94V XL
98V XL
101V XL
97V XL

235/50R17
245/40R17
245/45R17
215/40R18
215/45R18
225/40R18
225/45R18
235/40R18
235/45R18
245/40R18
245/45R18
245/50R18
255/35R18
255/40R18
255/45R18
275/40R18
225/35R19
225/40ZR19
225/45R19
235/35R19
235/40ZR19
235/45R19
245/35R19
245/40R19
245/45ZR19
255/35R19
255/40ZR19
255/45R19
265/35R19
275/35R19
255/40R20

100V XL
95V
99V
89V XL
93V
92V XL
95V
95V
98V
97V XL
100V XL
104V XL
94V XL
99V
103V XL
103V XL
88W XL
93W
96V
91W XL
96W
99V XL
93W XL
98V
102W
96V
100w
104W XL
98W XL
100W XL
101W XL
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WP6 SUV

TEXHWYECKME TEXHUYECKUE
WCIIELZELAE? XAPAKTEPUCTUKU ULDIEIRERTHP XAPAKTEPUCTUKK

215/70R16
215/60R17
215/65R17
225/60R17
225/65R17
235/55R17
235/65R17
215/50R18
215/55R18
225/50R18
225/55R18
225/60R18

104H XL
100H XL
103V XL
103H XL
106H XL
103V XL
108H XL
92V
99V XL
99V XL
102V XL
104V XL

235/50R18
235/55R18
235/60R18
235/65R18
255/55R18
225/55R19
235/50R19
235/55R19
255/50R19
255/55R19
235/45R20
255/45R20

101V XL
104V XL
107H XL
110H XL
109V XL
99V

103V XL
105V XL
107V XL
111V XL
100V XL
105V XL

TEXHWYECKME TEXHWYECKUE
XAPAKTEPUCTUKN XAPAKTEPUCTUKK

155/65R13
155/65R14
175/65R14
175/65R15
185/55R15
185/60R15
185/65R15
195/50R15
195/55R15
195/60R15
195/65R15
195/65R15
205/65R15
185/50R16
185/55R16
185/60R16
195/45R16
195/50R16
195/55R16
195/60R16

79T XL
86H XL
88H XL
86V XL
88H XL
92H XL
86V XL
89V XL
92V XL
91H

95V XL
99V XL
81V

87V XL
86V

84V XL
88V XL
91V XL
93V XL

195/65R16
205/45R16
205/50R16
205/55R16
205/55R16
205/60R16
205/65R16
215/45R16
215/55R16
215/60R16
215/65R16
225/50R16
225/55R16
225/60R16
195/40R17
205/40R17
205/45R17
205/50R17
205/55R17
205/60R17

87V XL
87V

91H
94V XL
96V XL
99H XL
90V XL
97V XL
99V XL
102V XL
96V XL
99V XL
102W XL
81V XL
84V XL
88W XL
93W XL
95V XL
97W XL
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AP3 npononerue

TEXHWYECKME TEXHUYECKUE
WCIIELZELAE? XAPAKTEPUCTUKU ULDIEIRERTHP XAPAKTEPUCTUKK

215/40R17
215/45R17
215/50R17
215/55R17
225/45R17
225/50R17
225/55R17
225/60R17
235/45R17
235/50R17
245/40R17
245/45R17
195/60R18
205/40R18
215/40R18
215/45R18
215/55R18
225/35R18
225/40R18
225/45R18
225/50R18
225/55R18
235/40R18
235/45R18
245/35R18
245/40R18
245/45R18

87V XL
91W XL
95W XL
98W XL
94W XL
98W XL
101W XL
103V XL
97W XL
100V XL
95V XL
99W XL
96H XL
86W XL
89V XL
93W XL
99V XL
87W XL
92W XL
95W XL
99V XL
98V
95W XL
98W XL
92W XL
97W XL
100W XL

245/50R18
255/35R18
255/40R18
255/45R18
275/40R18
215/50R19
225/35R19
225/40R19
225/45R19
235/35R19
235/40R19
245/35R19
245/40R19
255/35R19
255/40R19
265/35R19
275/35R19
275/40R19
195/55R20
215/45R20
225/35R20
235/35R20
245/35R20
245/40R20
255/35R20
275/35R20

104W XL
94W XL
99W XL
103W XL
103W XL
93H
88W XL
93W XL
96V XL
91W XL
96W XL
93W XL
98W XL
96W XL
100W XL
98W XL
100W XL
105W XL
95H XL
95T XL
90W XL
92W XL
95W XL
99W XL
97W XL
102W XL

TUMNOPA3MEP

AP3 SUV

205/70R15 96H
215/70R16 100H
215/65R17 103V XL
225/65R17 106V XL
215/60R17 100V XL

215/60R17
235/55R17
235/65R17
245/55R17
265/65R17

TEXHUYECKUE
XAPAKTEPUCTUKU

96V

103V XL
108V XL
106W XL
12v
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AP3 S UV I'\'JO,ELOJ'\)KEHVIG

TEXHWYECKME TEXHUYECKUE
WCIIELZELAE? XAPAKTEPUCTUKU ULDIEIRERTHP XAPAKTEPUCTUKK

215/50R18
225/55R18
225/60R18
235/50R18
235/55R18
235/60R18
245/60R18
255/55R18
255/60R18
265/60R18
205/55R19
225/50R19
225/55R19
225/55R19
235/45R19
235/50R19
235/55R19
235/65R19

102V XL
104W XL
101W XL
104V XL
107W XL
109H XL
109W XL
112W XL
114W XL
97V XL
100V XL
99w
103W XL
99W XL
103W XL
105W XL
109V XL

245/45R19
245/50R19
255/45R19
255/50R19
255/55R19
265/50R19
235/45R20
235/50R20
245/45R20
255/40R20
255/45R20
255/50R20
255/55R20
265/45R20
265/50R20
275/40R20
275/45R20
285/45R20

102W XL
105W XL
104W XL
107W XL
T11W XL
110W XL
100W XL
104W XL
103W XL
101W XL
105W XL
109W XL
110W XL
108W XL
111W XL
106W XL
110W XL
112W XL

TEXHWYECKUE TEXHWUYECKUE
XAPAKTEPUCTUKN XAPAKTEPUCTUKK

175/70R13
175/65R14
175/70R14
185/60R14
185/65R14
185/70R14
185/55R15
185/60R15
185/65R15
195/55R15
195/60R15
195/65R15
205/65R15
195/55R16

82T
84T
82T
86T
88T
86T XL
84T
88T
89T XL
92T XL
95T XL
99T XL
87T

205/55R16
205/60R16
215/55R16
215/60R16
225/60R16
205/50R17
205/55R17
215/50R17
215/55R17
225/45R17
225/50R17
225/55R17
245/40R18

94T XL
96T XL
97T XL
99T XL
102T XL
93T XL
95T XL
95T XL
98T XL
94T XL
98T XL
101T XL
97T XL
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TEXHWYECKME TEXHUYECKUE
WCIIELZELAE? XAPAKTEPUCTUKU ULDIEIRERTHP XAPAKTEPUCTUKK

235/75R15
215/65R16
215/70R16
225/70R16
235/70R16
245/70R16
265/70R16
275/70R16
215/60R17
225/60R17
225/65R17

105T
98T
100T
103T
106T
111T XL
11217
114T
96T
103T XL
102T

235/65R17
265/65R17
215/55R18
225/55R18
225/60R18
235/55R18
235/60R18
255/55R18
265/55R19
245/45R20

108T XL
116T XL
99T XL
102T XL
1047

104T XL
107T XL
109T XL
113T

103T XL

TEXHWYECKUE TEXHWUYECKUE
XAPAKTEPUCTUKN XAPAKTEPUCTUKK

205/70R15
215/70R15
215/75R15
235/75R15
265/70R15
215/65R16
215/70R16
225/70R16
235/60R16
235/70R16
245/70R16
245/75R16
255/65R16
265/70R16
275/70R16
215/60R17
225/60R17
225/65R17
235/60R17
235/65R17
245/65R17

98Q
100Q
105Q
112Q
98Q
100Q
103Q
100Q
106Q
107Q
111Q
109Q
112Q
114Q
96Q
99T
102Q
102Q
108Q XL
107Q

255/60R17
265/65R17
275/65R17
285/65R17
215/55R18
225/55R18
225/60R18
235/55R18
235/60R18
245/60R18
255/55R18
255/60R18
265/60R18
285/60R18
235/55R19
245/55R19
255/50R19
255/55R19
255/60R19
265/50R19
275/45R19

106Q
112Q
115Q
116Q
99Q
102Q XL
100T
100Q
103Q
105Q
109T XL
112T XL
110Q
116Q
105Q XL
103T
107T XL
111R XL
109Q
110Q XL
108R XL
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SS - 01 (npoponxeHue)

TEXHWYECKME TEXHUYECKUE
WCIIELZELAE? XAPAKTEPUCTUKU ULDIEIRERTHP XAPAKTEPUCTUKK

275/55R19 111Q 275/40R20 106R XL
245/45R20 99Q 275/45R20 110T XL
255/45R20 101Q 275/55R20 117Q XL
255/50R20 109Q XL 285/50R20 116Q XL

TEXHWYECKME TEXHWYECKUE
XAPAKTEPUCTUKN XAPAKTEPUCTUKK

155/65R13 185/65R15

155/70R13 75T 195/50R15 82T
165/70R13 79T 195/55R15 85T
175/70R13 82T 195/60R15 88T
165/70R14 81T 195/65R15 91T
175/65R14 82T 205/60R15 91T
175/70R14 84T 205/65R15 94T
185/60R14 82T 195/55R16 87T
185/65R14 86T 195/60R16 89T
185/70R14 88T 205/55R16 91T
175/65R15 84T 205/60R16 92T
185/55R15 82T 205/65R16 95T
185/60R15 84T

TEXHWYECKME TEXHUYECKUE
WA XAPAKTEPUCTUKU UCDUSTRERTHP XAPAKTEPUCTUKK

155/65R14 215/55R17 98T XL
195/50R16 84T 225/45R17 94T XL
205/45R16 83T 225/50R17 98T XL
205/65R16 95T 225/55R17 101T XL
215/55R16 97T XL 235/45R17 97T XL
215/60R16 99T XL 235/50R17 100T XL
225/55R16 99T XL 235/55R17 99S
205/50R17 93T XL 245/45R17 99S XL
215/50R17 91T 225/40R18 92S XL

83



SP 02 V'IpO,CLOﬂ)KeHMe

TEXHWUYECKUE TEXHUYECKUE
BaSMER XAPAKTEPUCTUKU RASME XAPAKTEPUCTUKK

225/45R18 95S XL 255/40R18

235/45R18 98T XL 255/45R18 99T
235/50R18 97S 245/40R19 94T
245/40R18 93S 245/45R19 98T
245/45R18 100S XL 255/40R19 100S XL
245/50R18 100T 255/45R19 100T

SP-02 cTEXHONOMME RUN-FLAT

TEXHWYECKMUE TEXHUYECKUE
225/50RF17 94Q 225/45RF18 91Q
225/55RF17 97Q 245/45RF18 96Q

TEXHWUYECKUE TEXHUYECKUE
[LALICEAS MET XAPAKTEPUCTUKU OhASMEL XAPAKTEPUCTUKU

145/70R12 185/65R14

145/70R13 1T 185/65R14 86T
145/80R13 79T XL 195/60R14 86H
155/65R13 73T 195/65R14 93T XL
155/70R13 75T 135/70R15 70T
155/80R13 83T XL 145/65R15 72T
165/70R13 83T XL 155/60R15 74T
165/80R13 87T 165/60R15 81T
175/65R13 80T 165/65R15 81T
175/70R13 82T 175/55R15 77T
155/65R14 79T XL 175/60R15 81T
165/60R14 79T 175/65R15 88T
165/65R14 83T XL 195/50R15 86H XL
165/70R14 85T XL 195/60R15 88T
175/70R14 84T 205/65R15 99H XL
175/70R14 88T XL 215/65R15 100H XL
185/55R14 80H 185/50R16 81V
185/60R14 82H 185/55R16 87H
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WP 05 I'I':)O,D,OJ'I)KGHI/IG

TEXHWYECKME TEXHUYECKUE
WCIIELZELAE? XAPAKTEPUCTUKU ULDIEIRERTHP XAPAKTEPUCTUKK

195/45R16
195/50R16
205/45R16
225/60R16
205/40R17
205/45R17

84V XL
88V
87H
102H
84V XL
88V XL

205/55R17
215/40R17
215/45R17
225/50R17
225/40R18

91H

87V XL
91V XL
98V XL
92V XL

TEXHWUYECKME TEXHUYECKUE
(SR XAPAKTEPUCTUKU QRSN XAPAKTEPUCTUKU

LT30x9,5R15
LT31x10,5R15
205/70R15
LT225/75R15
LT235/75R15
235/75R15
255/70R15
235/70R16
245/70R16
255/70R16
265/70R16
215/55R17
215/60R17
215/65R17
225/65R17
235/65R17
245/65R17
255/65R17
255/70R17
265/65R17

104S 6PR
109S 6PR
96T

102/99S 6PR
104/101S 6PR
109T 10PR XL
108T

106T

11T XL

11T

112T 6PR
94H

96H

99H

102T

108H

11T XL

110H

1127

12T

LT265/65R17
265/70R17
LT265/70R17
225/55R18
235/55R18
235/60R18
255/55R18
255/65R18
265/60R18
LT265/60R18
265/65R18
265/70R18
LT285/65R18
225/55R19
235/55R19
255/55R19
265/55R19
265/60R20
275/55R20

120/117S 10PR
115T 6PR
121/118S 10PR
102H XL

104H XL

107H XL

109H XL

1117

114T XL
119/116S 10PR
114T

116T 6PR
121/118R 8PR
99H

105H XL

111H XL

109T

115T XL

117T XL
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TEXHWYECKME TEXHUYECKUE
WCIIELZELAE? XAPAKTEPUCTUKU ULDIEIRERTHP XAPAKTEPUCTUKK

31x10,5R15LT
LT235/75R15
LT225/75R16
LT235/85R16
245/70R16
LT245/70R16
245/75R16
LT245/75R16
255/70R16
LT255/70R16
265/70R16
LT265/70R16
LT265/70R16
265/75R16
LT265/75R16
LT265/75R16
LT265/75R16
LT285/75R16
LT285/75R16
LT285/75R16
LT315/75R16
35x11,5R17LT
35x12,5R17LT
35x12,5R17LT
37x12,5R17LT
37x12,5R17LT
225/60R17
225/65R17
LT225/70R17
235/65R17
245/65R17
LT245/65R17
LT245/75R17
LT255/65R17
LT255/70R17
265/65R17
LT265/65R17
LT265/65R17

109Q 6PR
110/107S 8PR
115/112S 10PR
120/116S 10PR
11T XL
118/115Q 10PR
1158 XL
120/116S 10PR
11T

120/117S 10PR
1127
121/118Q 10PR
121/118S 10PR
116T

119/116Q 8PR
123/120Q 10PR
123/120R 10PR
116/113Q 6PR
126/123Q 10PR
126/123R 10PR
127/124R 10PR
121R 10PR
121Q 10PR
121R 10PR
128R 10PR
124R 8PR
103H

106H XL
115/112S 10PR
108H XL

11T XL
117/114S 10PR
121/118S 10PR
119/116Q 10PR
121/118S 10PR
1127
120/117Q 10PR
120/117S 10PR

265/70R17
LT275/70R17
P285/70R17
LT295/70R17
LT315/70R17
LT315/70R17
LT265/70R17
LT265/70R17
LT285/70R17
LT285/70R17
33x12,5R18LT
35x12,5R18LT
LT255/60R18
LT255/65R18
255/70R18
265/60R18
LT265/60R18
LT265/60R18
265/65R18
LT265/65R18
LT265/70R18
275/65R18
LT275/65R18
LT275/65R18
LT275/70R18
LT285/60R18
LT285/65R18
LT285/75R18
LT295/70R18
33x12,5R20LT
35x12,5R20LT
37x12,5R20LT
37x13,5R20LT
40x13,5R20LT
265/50R20
LT265/50R20
LT265/60R20
275/55R20

116T

121/118R 10PR
17T

121/118R 10PR
121/118T 8PR
126/123S 10PR
121/118Q 10PR
121/118S 10PR
121/118Q 10PR
121/118S 10PR
122Q 12PR
128Q 12PR
117/114Q 10PR
120/117S 10PR
116T XL

110T
119/116Q 10PR
119/116S 10PR
1147

122/119R 10PR
124/121S 10PR
116T
123/120Q 10PR
123/120S 10PR
125/122S 10PR
122/119S 10PR
125/122S 10PR
129/126S 10PR
129/126S 10PR
119Q 12PR
125Q 12PR
128R 12PR
128Q 12PR
128Q 10PR
111S

121/118Q 10PR
121/118S 10PR
17T
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T-81 1 I'\'C)O,ELOJ'\)KEHI/IG

TEXHWYECKME TEXHUYECKUE
WCIIELZELAE? XAPAKTEPUCTUKU ULDIEIRERTHP XAPAKTEPUCTUKK

LT275/55R20 120/117T 10PR LT295/65R20
275/60R20 116S LT305/55R20
LT275/60R20 123/120S 10PR 35x12,5R22LT
LT275/65R20 126/123S 10PR 37x12,5R22LT
285/50R20 116T XL 37x13,5R22LT
LT285/55R20 122/119S 10PR LT285/50R22
LT285/65R20 127/124S 10PR LT285/55R22
LT295/55R20 123/120S 10PR 37x13,5R24LT
LT295/60R20 126/123S 10PR

129/126S 10PR
121/118S 10PR
121Q 12PR
127Q 12PR
128Q 12PR
121/118R 10PR
124/121R 10PR
124Q 12PR

TEXHWYECKUE

155R12C 88/86R 8PR 215/70R15C
165R13C 91/89R 6PR 185/75R16C
185R14C 102/100R 8PR 195/75R16C
195/70R15C 104/102R 8PR 205/75R16C

TEXHWYECKUE
XAPAKTEPUCTUKU

109/107R 8PR
104/102R 8PR
107/105R 8PR
110/108R 8PR

155R12C 88/86R 8PR 205/65R15C
165R13C 91/89R 6PR 205/70R15C
165/70R14C 89/87R 6PR 215/65R15C
175/65R14C 90/88T 6PR 215/70R15C
175/70R14C 95/93T 6PR 225/70R15C
175R14C 99/98R 8PR 175/75R16C
185/75R14C 102/100R 8PR 185/75R16C
185R14C 102/100R 8PR 195/60R16C
195R14C 106/104R 8PR 195/65R16C
205R14C 109/107R 8PR 195/75R16C
185/60R15C 94/92T 6PR 205/60R16C
185R15C 103/102R 8PR 205/65R16C
195/70R15C 104/102R 8PR 205/75R16C

A
TEXHUYECKUE TEXHUYECKUE
[LALICEASMEF XAPAKTEPUCTUKU OhASN XAPAKTEPUCTUKU

102/100T 6PR
106/104R 8PR
104/102T 6PR
109/107R 8PR
112/110R 8PR
101/99R 8PR
104/102R 8PR
99/97T 6PR
104/102T 8PR
107/105R 8PR
100/98T 6PR
107/105T 8PR
110/108R 8PR

B/



WL2 npo,n,onerme

TEXHWYECKME TEXHUYECKUE
WCIIELZELAE? XAPAKTEPUCTUKU ULDIEIRERTHP XAPAKTEPUCTUKK

205/75R16C
215/60R16C
215/65R16C
215/70R16C
215/75R16C
225/65R16C

113/111R 10PR
103/101T 6PR
109/107T 8PR
108/106T 6PR
113/111R 8PR
112/110R 8PR

225/75R16C
235/65R16C
235/65R16C
215/60R17C
225/55R17C
235/60R17C

118/116R 10PR
115/113R 8PR

121/119R 10PR
109/107H 8PR
109/107H 8PR
117/115R 10PR

TEXHWUYECKUE TEXHWYECKUE
XAPAKTEPUCTUKN XAPAKTEPUCTUKU

155R12C
155R13C
165R13C
175R13C
185R14C
195R14C
205R14C
215/75R14C
195/70R15C
195R15C
205/70R15C
215/70R15C

88/86Q 8PR
85/83Q 6PR
94/93Q 8PR
97/95Q 8PR
102/100Q 8PR
106/104Q 8PR
109/107Q 8PR
104/101Q 8PR
104/102Q 8PR
106/104Q 8PR
106/104Q 8PR
109/107Q 8PR

225/70R15C
225/75R15C
185/75R16C
195/65R16C
195/75R16C
205/65R16C
205R16C
215/65R16C
215/75R16C
225/65R16C
235/65R16C

112/110Q 8PR
108/104Q 8PR
104/102Q 8PR
104/102Q 8PR
107/105Q 8PR
107/105Q 8PR
110/108Q 8PR
109/107Q 8PR
116/114Q 10PR
112/110Q 8PR
115/113Q 8PR

165/70R14C
175/70R14C
175R14C
185R14C
195R14C
195/70R15C
205/65R15C
205/70R15C

89/87R 6PR
95/93T 6PR
99/98R 8PR
102/100R 8PR
106/104R 8PR
104/102R 8PR
102/100T 6PR
106/104R 8PR

215/65R15C
215/70R15C
225/70R15C
185/75R16C
195/60R16C
195/65R16C
195/75R16C
195/75R16C

TEXHWYECKUE TEXHWYECKUE
XAPAKTEPUCTUKN XAPAKTEPUCTUKK

104/102T 6PR
109/107T 8PR
112/110R 8PR
104/102R 8PR
99/97T 6PR

104/102T 8PR
107/105R 8PR
110/108R 10PR
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AL2 npo,n,onerMe

205/60R16C 100/98T 6PR 225/65R16C 112/110T 8PR

205/65R16C 107/105T 8PR 225/75R16C 121/120R 10PR
205/75R16C 113/111R 10PR 235/65R16C 115/113T 8PR

215/60R16C 103/101T 6PR 235/65R16C 121/119R 10PR
215/65R16C 109/107T 8PR 205/70R17C 115/113R 10PR
215/70R16C 108/106T 6PR 215/60R17C 109/107H 8PR
215/75R16C 116/114R 10PR 225/55R17C 109/107H 8PR
225/60R16C 105/103H 8PR 235/60R17C 117/115R 10PR
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